

Data facturii: 29.10.2019

1. Furnizor: Продавец:	Farmacia "Centrofarm" Dacia 5/28 cod fiscal / nr.TVA /	Farmacist diriginte
2. Cumparator: Покупатель:	SPB Constructoru ISI Chisinau, str.Zelinski 15 c/d MD78EN00000222432408858 ENEGMD22 B.C Energbank SA Chisinau 022-55-04-79 cod fiscal / nr.TVA 1003600013455/0300063	Proces verbal de formare a preturilor cu amanuntilor

№ nr/ n	Denumirea Наименование	Canitarea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizite	Suma achiz Сумма начальны х цен	A.C. dep- ozit %	Valoar, unul artic. fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леев	Suma totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леев	Cota TVA % Ста вка НДС	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor, serviilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
1	Kalii Iodid 5% 200 ml	2	30,0900	60,18	-0,02	30,0833	60,17	8	4,81	64,98	0,00	32,49	64,98
2	Natrii bromidi sol.5% 450 ml	3	25,5400	76,62	0,00	25,5401	76,62	8	6,13	82,75	-0,01	27,58	82,74
3	Sol p/u Inhalatie cu saruri 400ml	1	27,7800	27,78	-0,01	27,7778	27,78	8	2,22	30,00	0,00	30,00	30,00
4	Sol Eufilini 2% 400.ml	3	22,8600	68,58	0,02	22,8642	68,59	8	5,49	74,08	-0,01	24,69	74,07
5	Sol p/u Inhalatie 400.ml	2	33,1900	66,38	-0,01	33,1852	66,37	8	5,31	71,68	0,00	35,84	71,68
6	Kalii Iodid 3% 200 ml	1	27,6900	27,69	-0,02	27,6852	27,69	8	2,21	29,90	0,00	29,90	29,90
12						327,21	26,18		353,39				353,37

Valoarea livrari impozabile (fara TVA) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС) с учетом приложений

327,21

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 0%) с учетом приложений

0,00

0,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 0%) cu anexele:

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 8%) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 8%) с учетом приложений

327,21

353,37

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 20%) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 20%) с учетом приложений

0,00

0,00

Taxa pe Valoare Adaugata 8% cu anexele:

Налог на добавленную стоимость 8% с учетом приложений

26,18

26,18

Taxa pe Valoare Adaugata 20% cu anexele:

Налог на добавленную стоимость 20% с учетом приложений

0,00

0,00

Taxa pe Valoare Adaugata cu anexele:

Налог на добавленную стоимость с учетом приложений

26,18

Suma la pretul de realizare
Сумма в продажных ценах

353,39

353,37

Valoarea livrarii, cu anexele:

Стоимость поставки с учетом приложений trei sute cincizeci si trei lei 39 bani

A primit
Принял

